
Protokół Nr 16/19 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 16. posiedzenie Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski 

Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu, Przewodniczący 

Zarządu stwierdził, iż nieobecna jest  Pani Danuta Malecka Wicestarosta. 

Ad. 3. 

 

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu 

zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 16. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie Protokołu Nr 15/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego  z dnia 27  marca 2019 r.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego  

Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu 

6. Sprawy różne: 

6.1. Pani Joanna Frączek – Sekretarz OP ZOSP RP – prośba o uruchomienie 

środków w ramach Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad 16. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. 

Protokół Nr 15/19 z dnia 27 marca 2019 r. przedstawił Przewodniczący Zarządu.  

Po zapoznaniu się z ich treścią stwierdził, że nie wnosi uwag i prosi o przyjęcie protokołu. 

Protokół Nr 15/19 został przyjęte jednogłośnie. 

Ad. 5.1. 

 Przewodniczący Zarządu w kolejnym punkcie poinformował, iż został przygotowany 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie udzielenia pożyczki 

krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. Dodał, iż kwota 

pożyczki wynosi 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych 00/100). Nadmienił także,  

iż oprocentowanie wynosi 5,66% a termin spłaty kapitału i odsetek od pożyczki ustala się  



do dnia 30 kwietnia 2019 r. Przewodniczący poprosił o zapoznanie się z treścią uchwały oraz 

wnoszenie ewentualnych uwag.  

Nikt z obecnych nie wniósł uwag, w związku z czym Zarząd Powiatu podjął uchwałę 

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego  

Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu.  

Ad. 6.1. 

 Przewodniczący Zarządu w kolejnym punkcie posiedzenia odczytał pismo Pani 

Joanny Frączek Sekretarz OP ZOSP RP, która zwróciła się z prośbą o środki dofinansowania 

z przeznaczeniem na Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej, który odbędzie się 5 kwietnia 

2019 r. Przewodniczący odczytał, iż środki zostaną przeznaczone na nagrody oraz posiłek. 

Wnioskowana kwota dofinansowania to 2 000,00 zł.  

Przewodniczący Zarządu wyraził ze swojej strony zgodę na udzielenie dofinansowania 

oraz zapytał, czy ktoś z obecnych nie wyraża zgody na udzielenie wsparcia finansowego. Nikt 

z obecnych nie zgłosił sprzeciwu. 

Decyzja Zarządu: 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek o udzielenie dofinansowania  

w wysokości 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród i posiłek na Ogólnopolski 

Turniej Wiedzy Pożarniczej.  

Ad. 7. 

 Po odczytaniu wszystkich wniosków Przewodniczący Zarządu poinformował  

o możliwości złożenia wniosków. Nikt z obecnych nie zgłosił wniosku, po czym 

Przewodniczący podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1415. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                      - Danuta Malecka  ……………………………… 

Członek Zarządu               - Roman Mirowski  ……………………………… 

Członek Zarządu               - Jacek Foksiński      ……………………………… 

Członek Zarządu               - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 

 

 

Protokołowała: Emilia Pęcak 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 

 


